
                                                                                                Łomża,2008-08-12 

 
 
 
 
 
 
 PGI.2213/WPI/2/08                                                               Rada Miejska  Łomży 
 
 
 
 

Dot.: Projektu Uchwały zmieniającej Uchwałę  Nr 94/XX/07 z 26 września  2007 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Łomża  na lata 
2007-2013. 

                          

 

W załączeniu przesyłam Wysokiej Radzie do zatwierdzenia projekt uchwały Rady 
Miejskiej Łomży w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Łomża . 

Zgodnie z załącznikiem do do ww projektu uchwaly zostały zaktualizowane 
planowane nakłady inwestycyjne na lata 2008-2013. 

Zmiana WPI jest niezbędna z uwagi na konieczność wprowadzenia nowych zadań 
oraz zaktualizowania inwestycji, które planowane są do dofinansowania z funduszy unijnych. 
W WPI 2008-2013 priorytetem będą  zadania, które zostały umieszczone na liście 
indykatywnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego w latach 
2007-2013. Są to przedsięwzięcia: 

-Usprawnienie drogowych połączeń regionalnych w granicach Łomży - ul. Piłsudskiego 
(od ul. Szosa Zambrowska do ul. Poznańskiej), Al.Legionów (od ul. Piłsudskiego do 
granic miasta), ul. Spokojna (od obecnego zakończenia do ul. Piłsudskiego), 
-Modernizacja stadionu miejskiego , 
-Budowa pływalni miejskiej w Łomży 
-Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim. 

                         
WPI  2008-2013  uwzględnia  wnioski,  które  wpłynęły  od  mieszkańców,  instytucji  

i jednostek podległych oraz  Wydziałów Urzędu Miejskiego.  
 

Proszę Wysoką Radę o zatwierdzenie projektu ww uchwały. 
 
                                                                                                            
 
                                                                                                                          Z poważaniem 
 
 
 
 
 
       W załączeniu: - projekt Uchwały RM  z załącznikiem 
 
 



 

                  UCHWAŁA NR 

                      RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia            2008 roku 

 

zmieniająca Uchwałę  Nr 94/XX/07 z 26 września  2007 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Łomża  na lata 2007-2013. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591. Zmiany:  Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 

116, poz.1203, Nr  214 poz. 1806 , z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 

128,Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz..1337, z 2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 

173 poz.1218)   Rada Miejska Łomży uchwala co następuje: 

  

 § 1. W Uchwale Rady Miejskiej Łomży Nr 94/XX/07 z 26 września  2007 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycji Miasta Łomża na lata 2007-2013 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do  niniejszej Uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

WIELOLETNI  PLAN  
INWESTYCYJNY 
MIASTA  ŁOMŻA 

na lata 

2008-2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łomża, sierpień 2008 r. 

 

 

 

 

 



               Załącznik do Uchwały Nr 

               Rady Miejskiej Łomży z dnia 27.08.2008 r. 

 

Lp TYTUŁY ZADAŃ  

KOSZTY 
OGÓŁEM W 
TYS. ZŁ, W 

TYM W 2007 
ROKU 

OGÓLNE 
KOSZTY 

REALIZACJI 
ZADANIA W 

LATACH            

2008-2013               
W TYS. ZŁ 

PROGNOZOWANE NAKŁADY INWESTYCYJNE W LATACH 2008-2013 W TYS. ZŁ. Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH  

UWAGI 

W TYM ŚRODKI 

WŁASNE 
BUDŻETU 

MIASTA/ GMINY 

ŚRODKI 

BUDŻETU 
MIASTA           
w 2008r. 

ŚRODKI 

BUDŻETU 
MIASTA              
w 2009 r. 

ŚRODKI          

BUDŻETU 
MIASTA           
w 2010r. 

ŚRODKI 

BUDŻETU 
MIASTA        
w  2011r. 

ŚRODKI 

BUDŻETU 
MIASTA       
w  2012r. 

ŚRODKI 

BUDŻETU 
MIASTA       w 

2013r. 

Transport i łączność 

1 

Przygotowanie inwestycji, w 
tym współfinansowane przez 
UE /w tym wykup gruntów/ 

2 399,00 1 939,00 439,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  
1 939,00 439,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

2 
Inwestycje zgłaszane do 
Funduszy Strukturalnych 
/wykupy, dokumentacja/ 

6 470,40 6 100,00 800,00 800,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 

  
6 100,00 800,00 800,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 

3 

Modernizacja układu 
komunikacyjnego m. Łomży w 
ciągu drogi krajowej nr 63-
Szosa Zambrowska II etap 

8 811,89 5 780,00 
1 130,00 4 650,00         

  

4 650,00   4 650,00       

  

4 

Usprawnienie drogowych 
połączeń regionalnych w 
granicach Łomży – 
ul.Piłsudskiego (od ul. Sz. 
Zambrowska do ul. 
Poznańskiej), Aleja Legionów 
(Piłsudskiego do granic 
miasta), ul.Spokojna (od 
obecnego zakończenia do 
ul.Piłsudskiego) 

48 500,00 48 500,00 3 640,00 8 900,00 17 800,00 18 160,00     Planowane 
dofinansowanie ze 
środków UE - 65 % 16 976,00 1 275,00 3 115,00 6 230,00 6 356,00     

5 
Budowa ul.Browarnej 700,00 700,00         700,00   

  700,00         700,00   

6 

Budowa ul.Zawadzkiej 9 000,00 9 000,00         4000,00 5000,00 budowa drugiego pasa 
jezdni do ul. 
Przykoszarowej  i dalej do 
Zawad 

1 350,00         600,00 750,00 

7 
Budowa ul. Meblowej 6 200,00 6 200,00     200,00 3 000,00 3 000,00   niezbędne wykupy 

gruntów 1 100,00     200,00 450,00 450,00   



8 
Budowa  połączenia 
ul.Spokojnej i Poznańskiej 

1 200,00 1 200,00           1 200,00   

1 200,00           1 200,00 

9 

Modernizacja ul.Wojska 
Polskiego wraz ze 
skrzyżowaniem z 
ul.Sikorskiego 

6 400,00 6 400,00     2 000,00 3 000,00 1 400,00     

960,00     300,00 450,00 210,00   

10 

Budowa lokalnej infrastruktury 
drogowej  w Łomży na osiedlu 
Kraska i innych - etap I i II 

1 152,64 1 092,64 1 092,64           etap II- odcinek ulicy 
Kraska przy Kościele 1 092,64 1 092,64           

11 
Budowa ścieżek rowerowych  3 950,00 3 950,00   200,00 500,00 1 250,00 2 000,00   Planowany udział środków 

UE 762,50   200,00 75,00 187,50 300,00   

12 

Nadnarwiański ciąg 
komunikacyjny – ul. 
Nadnarwiańska  i ul. Grobla 
Jednaczewska w Łomży. 
Budowa mostu na Łomżyczce 
 

7 277,17 4 076,00 1 576,00 2 000,00 500,00         

4 076,00 1 576,00 2 000,00 500,00   

  

  

13 
Modernizacja ul. Senatorskiej 4 300,00 4 300,00   1 300,00 3 000,00         

4 300,00   1 300,00 3 000,00       

14 
Modernizacja ul. Długiej 1 500,00 1 500,00 800,00 700,00           

1 500,00 800,00 700,00           

15 
Budowa ul. Pawiej 400,00 400,00       400,00       

400,00       400,00     

16 
Budowa ul. Sybiraków wraz z 
odwodnieniem 

1 095,00 1 095,00 1 095,00           

  1 095,00 1 095,00           

17 
Budowa ul. Cichej 210,00 210,00   210,00         

  210,00   210,00         

18 
Budowa ul. Prostej 150,00 150,00   150,00         

  
150,00   150,00         

19 
Budowa ul. Miodowej 130,00 130,00     130,00       

  130,00     130,00       

20 
Budowa ul. Żeromskiego 
(kontynuacja z 2007 r) 

746,13 746,13 746,13           
  

746,13 
746,13           

21 
Modernizacja ul. Staffa 
(kontynuacja z 2007 r.) 

1 300,00 1 300,00   1 300,00         
  

1 300,00   1 300,00         

22 
Modernizacja ul. Kazańskiej 400,00 400,00   400,00         

  
400,00   400,00         

23 
Modernizacja ul. 
Śniadeckiego  przy bud. 1,3,7 

400,00 400,00   400,00         
  

400,00   400,00         

24 
Budowa ul. Wiśniowej 400,00 400,00   400,00         

  
400,00   400,00         



25 
  

Budowa ul. Bartniczej 1 100,00 1 100,00   600,00 500,00       
  

1 100,00   600,00 500,00       

26 
Budowa ul. Piwnej 270,00 270,00   270,00           

270,00   270,00           

27 
Modernizacja ul. Kierzkowej 1 008,40 1 008,40 1 008,40           

  
1 008,40 1 008,40           

28 
Modernizacja ul.Słowackiego 160,00 160,00   160,00         

  
160,00   160,00         

29 
Modernizacja ul. Reymonta 500,00 500,00     500,00       

  
500,00     500,00       

30 

Budowa ulicy przy kościele 
pw.św.A.Boboli, połączenie 
ul.Kierzkowej z Wąską (w 
kierunku ul.Ks.Anny) oraz 
budowa ulicy Wąskiej do 
końca zabudowy z łącznikiem 
do Szosy Zambrowskiej 

1 800,00 1 800,00     1 800,00       po opracowaniu mpzp dla 
os.Wschód 1 800,00     1 800,00       

31 
Budowa sięgaczy ul. 
Strzelców Kurpiowskich 

250,00 250,00   250,00           

250,00   250,00         

32 
Modernizacja ul. Krzywe Koło 350,00 350,00       350,00     

  350,00       350,00     

33 
Modernizacja ul. Zielonej 150,00 150,00     150,00       

  150,00     150,00       

34 
Budowa ul. Mała Kraska 3 600,00 3 600,00     800,00 2 800,00     Planowany udział środków 

UE  540,00     120,00 420,00     

35 
Budowa ul.Radosnej 130,00 130,00   130,00         

  130,00   130,00         

36 
Budowa ul. Kapitana 
Skowronka 

765,47 765,47   765,47         

  765,47   765,47         

37 
Budowa ul. Ptasiej, Obrońców 
Łomży i Kwiatowej 

680,00 400,00     200,00 200,00       

400,00     200,00 200,00     

38 
Modernizacja ulic: Bema i 
Prusa I, II i III etap 

1 670,00 1 220,00 520,00 300,00 400,00       

  1 220,00 520,00 300,00 400,00       

39 
Budowa ul.Podleśnej 616,00 616,00       616,00     

  616,00       616,00     

40 
Modernizacja ul.Glogera 290,00 290,00     290,00       

  290,00     290,00       

41 
Budowa ul. Żabiej 4 700,00 4 700,00     1 500,00 3 200,00     Planowany udział środków 

UE 705,00     225,00 480,00     

42 
Budowa ul. Łąkowej 2 600,00 2 600,00   2 000,00 600,00       

  2 600,00   2 000,00 600,00       



43 
Modernizacja nawierzchni 
Pl.Kościuszki 

350,00 350,00   350,00         

  350,00   350,00         

44 
Budowa ul.Kanarkowej i 
Słowikowej 

570,00 570,00   230,00 340,00       

  570,00   230,00 340,00       

45 

Modernizacja pozostałego 
odcinka ul. Poznańskiej- od 
Al.Legionów do PEPEES S.A 

500,00 500,00       500,00     

  

500,00       500,00     

46 
Budowa zaułka od ul. Wesołej 
do Spokojnej 

250,00 250,00           250,00 

  250,00           250,00 

47 

Budowa ulic na osiedlu 
Łomżyca: Piaskowa, Jasna, 
Łączna, Poprzeczna, Krzywa, 
Włókiennicza 

1 030,00 880,00     300,00 280,00 300,00     

880,00     300,00 280,00 300,00   

48 
Budowa ul.Modrzewiowej 1 500,00 1 500,00         700,00 800,00   

1 500,00         700,00 800,00 

49 
Budowa ul.Piaski 1 270,00 1 270,00       1270,00       

1 270,00       1270,00     

50 
Budowa ul.Zielnej i 
ukończenie ul.Sosnowej 

300,00 300,00   150,00 150,00         

300,00   150,00 150,00       

51 
Budowa ul. Polnej i Staszica 1 700,00 1 700,00   500,00 1 000,00 200,00       

1 700,00   500,00 1 000,00 200,00     

52 

Budowa łącznika 
ul.Nowogrodzkiej (dojazd do 
działek:138,138a,140,142,144 
i 146) 

84,00 84,00     84,00       

  

84,00     84,00       

53 

Budowa mostu na rzece 
Łomżyczka (w 
rejonie:ul.Strzelców 
Kurpiowskich-Modrzewiowa) 

2 000,00 2 000,00         1 000,00 1 000,00 

  

2 000,00   

  

  

  

1 000,00 1 000,00 

54 

Rozbudowa i modernizacja 
systemu transportowego 
Łomży i okolic I i II etap, w 
tym: zakup autobusów - 30 
szt., przebudowa pętli 
autobusowych, przebudowa 
bazy MPK, budowa systemu 
bezpieczeństwa i informacji, 
wprowadzenie systemu biletu 
elektronicznego 

46 330,00 46 060,00 3 710,00 11 250,00 12 500,00 12 500,00 3 300,00 2 800,00 Planowane 
dofinansowanie ze 
środków UE - 60 % 18 424,00 1 484,00 4 500,00 5 000,00 5 000,00 1 320,00 1 120,00 

55 

Budowa sięgacza 
ul.Nowogrodzkiej (bud.202, 
204, 204a, 204b, 204c, 204d, 
204e, 206) 

400,00 400,00     400,00         

400,00     400,00       

56 
Przebudowa rowu 220,00 220,00 220,00             



odprowadzającego wody 
opadowe ze zlewni ul. 
Poznańskiej 

220,00 220,00           

57 
Budowa ul.Wiosennej 3 200,00 3 200,00     500,00 2 000,00 700,00   Budowa kanalizacji, 

oświetlenia i ulicy 3 200,00     500,00 2 000,00 700,00   

58 
Budowa ul. Przemyslowej i 
Poligonowej 

1 000,00 1 000,00   500,00 500,00         

1 000,00   500,00 500,00       

59 
Budowa parkingu przy ul. 
Nowogorodzkiej (na potrzeby 
PUP) 

160,00 160,00   160,00           

160,00   160,00         

60 

Budowa ul.Wallenroda i Pana 
Tadeusza (kanalizacja 
deszczowa i nawierzchnia 
ulic) 

2 500,00 2 500,00   2 500,00           

2 500,00   2 500,00         

61 
Przebudowa Starego Rynku 2 000,00 2 000,00   500,00 1 500,00         

2 000,00   500,00 1 500,00       

62 
Budowa ulic na terenie byłej 
bazy WZGS 

1 000,00 1 000,00   300,00 700,00         

1 000,00   300,00 700,00       

63 
Budowa odcinka ul. 
Marynarskiej 

100,00 100,00   100,00         

100,00   100,00         

RAZEM transport i łączność               200 096,10 191 922,64 17 447,17 42 055,47 50 644,00 51 526,00 18 400,00 11 850,00   

103 200,14 11 726,17 29 520,47 27 494,00 20 959,50 7 580,00 5 920,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 

Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego Łomży i 
przyległych gmin-II etap  

5 420,00 5 420,00 1 830,00 1 795,00 1 795,00       udział środków MPWiK, 
środki UE 841,80 300,00 270,90 270,90       

2 

Budowa systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi dla 
Miasta Łomża i okolicznych 
gmin 

60 353,00 60 353,00 6 424,00 15 574,00 16 720,00   11 635,00 10 000,00 udział środków UE 

41 483,00 3 293,00 7 984,00 8 571,00   11 635,00 10 000,00 

3 

Modernizacja i rozbudowa 
miejskiego systemu 
ciepłowniczego w Łomży,  w 
tym:                               

17 892,00 11 137,00 5 537,00 1 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 środki MPEC oraz UE 

11 137,00 5 537,00 1 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

3A 
modernizacja sieci cieplnych 
przesyłowych,   

12 180,00 8 994,00 4 694,00 1 100,00 800,00 800,00 800,00 800,00 środki MPEC oraz UE 

8 994,00 4 694,00 1 100,00 800,00 800,00 800,00 800,00 

3B 
modernizacja węzłów 
cieplnych, 

1 560,00 590,00 290,00 300,00         środki MPEC oraz UE 

590,00 290,00 300,00         

3C 
modernizacja źródła 
wytwarzania energii cieplnej 

4 152,00 1 553,00 553,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 środki MPEC oraz UE 

1 553,00 553,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

4 Przebudowa kabla 114,10 114,10 114,10           środki MPWiK oraz UE 



energetycznego zasilajacego 
oczyszczalnię ścieków w 
przebudowywanym odcinku 
ul. Szosa Zambrowska 

114,10 114,10 

          

5 
Ograniczenie oddziaływania 
na środowisko emisji odorów 
w oczyszczalni ścieków 

1 000,00 1 000,00 100,00 900,00         środki MPWiK  

400,00 100,00 300,00 
        

6 
Wymiana kabli zasilających 
oczyszczalnię ścieków 

1 375,00 1 375,00     685,00 690,00     środki MPWiK  

1 375,00     685,00 690,00     

7 

Modernizacja i rozbudowa 
zasilania elektrycznego oraz 
układów pomiarowych na 
oczyszczalni ścieków w 
Łomży 

800,00 800,00 
    200,00 300,00 300,00   

środki MPWiK  

700,00     100,00 300,00 300,00 

  

8 

Przebudowa ciągu 
technologicznego na 
oczyszczalni ścieków w 
Łomży 

4 030,00 4 030,00 30,00 1 200,00 1 400,00 1 400,00   
  

środki MPWiK oraz UE 

1 030,00 30,00 300,00 350,00 350,00   

  

9 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w dzielnicy przemysłowej przy 
ul.Żabiej /1800 m/ 

630,00 630,00 
    

630,00   
    

środki MPWiK  

630,00     630,00       

10 
Budowa kanału sanitarnego w 
ul.Łąkowej przy 
ul.Nadnawiańskiej 

124,40 120,00 120,00           środki MPWiK  

120,00 120,00 
          

11 
Budowa kanału sanitarnego w 
sięgaczu II ul.Strzelców 
Kurpiowskich 

312,00 312,00 312,00           środki MPWiK  

312,00 312,00 
          

12 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul.Nadnarwiańskiej dł. 
338,5 m 

279,90 245,00 245,00           środki MPWiK  

245,00 245,00 
          

13 

Budowa kanału sanitarnego 
ul. Szosa Zambrowska - II 
etap dł. 392,0 m 

275,00 275,00 275,00 

          

środki MPWiK  

275,00 275,00           

14 

Budowa kanału sanitarnego w 
sięgaczu ul. Szymańskiego 
(ok.28,0 m) 

17,00 17,00 17,00 
          

środki MPWiK  

17,00 17,00 
          

15 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Wąskiej (ok. 165,0 m) 

99,00 99,00   99,00         środki MPWiK  

99,00   99,00         

16 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
na terenie byłych zakładów 
bawełnianych 

546,00 546,00   
    

546,00 
    

środki MPWiK  

546,00       546,00     

17 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z dwiema 
przepompowniami w 
ul.Nowogrodzkiej od PSS do 
granic miasta 

455,00 455,00   

    

455,00 

    

środki MPWiK  

455,00   
    

455,00 
    

18 Modernizacja procesu 1 600,00 1 600,00 600,00 1000,00         środki MPWiK i UE 



suszenia i termicznej utylizacji 
osadów pościekowych z 
wykorzystaniem ciepła 
odpadowego 

960,00 360,00 600,00       

  

19 
Budowa dublera kolektora "A" 1 670,00 1 670,00         670,00 1000,00 środki MPWiK  

1 670,00         670,00 1000,00 

20 
Budowa kanalu sanitarnego w 
ul.Sybiraków 

100,00 100,00     100,00       ks poza pasem drogowym 

100,00     100,00       

21 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Browarnej 

115,00 115,00         115,00   środki MPWiK  

115,00         115,00   

22 
Przebudowa wodociagu 
rozdzielczego w Pl.Kościuszki 

120,00 120,00     120,00       środki MPWiK  

120,00     120,00       

23 
Przebudowa wodociagu w ul. 
Nadnarwianskiej 

296,30 95,00 95,00           środki MPWiK  

95,00 95,00           

24 

Połączenie wodociągu w ul. 
Wiosennej z wodociagiem 
rozdzielczym w ul. 
Przykoszarowej 

200,00 200,00   

200,00         

środki MPWiK  

200,00   200,00 
        

25 
Przebudowa wodociagu w ul. 
Senatorskiej (920 m) 

460,00 460,00     460,00       środki MPWiK  

460,00     460,00       

26 

Budowa wodociagu w 
dzielnicy przemysłowej ul. 
Żabiej (1800 m) 

360,00 360,00     360,00       środki MPWiK  

360,00   

  

360,00   

    

27 

Budowa wodociągu 
rozdzielczego w sięgaczu II 
ul.Strzelców Kurpiowskich 

78,00 78,00 78,00           środki MPWiK  

78,00 78,00 

          

28 
Budowa wodociągu w 
ul.Browarnej 

140,00 140,00     140,00       środki MPWiK  

140,00     140,00       

29 

Przebudowa wodociagu w ul. 
Fabryczne j(od ul. Ogrodnika 
do Spokojnej) 

30,00 30,00 30,00           środki MPWiK  

30,00 30,00   

        

30 

Przebudowa wodociagu w 
Al.Piłsudskiego (od 
Al.Legionów do Poznańskiej) 

1 955,00 1 955,00   955,00 1 000,00       środki MPWiK  

1 955,00   955,00 1 000,00     

  

31 
Przebudowa wodociągu 
rozdzielczego w ul.Krzywe 
Koło 

75,00 75,00       75,00   
  

środki MPWiK  

75,00       75,00     

32 
Przebudowa wodociągu 
rozdzielczego w ul. Zielonej 

135,00 135,00     135,00         

135,00     135,00         

33 

Przebudowa wodociągu 
tłocznego ze studni w ul. 
Rybaki na odcinku 
ul.Kapucyńskiej do SUW 

210,00 210,00 210,00         

  

środki MPWiK  

210,00 210,00         
  

34 Przebudowa wodociągu 216,00 216,00 216,00           środki MPWiK  



rozdzielczego w ul. Długiej 216,00 216,00           

35 

Przebudowa koryta rzeki 
Łomzyczki wraz z 
urządzeniami regulacyjnymi i 
budowlami 

9 279,22 9 120,00 200,00 4 500,00 4 420,00       

  

2 083,75 200,00 1 050,00 833,75       

36 
Budowa i modernizacja 
punktów świetlnych  

700,00 600,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00   

600,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

37 
Monitoring miasta Łomża 300,00 200,00 100,00 100,00         

  200,00 100,00 100,00         

38 
Budowa cmentarza 
komunalnego 

790,00 790,00 570,00 220,00           

790,00 570,00 220,00         

39 
Zakupy taboru i sprzętu dla 
potrzeb MPGKiM 

4 700,00 4 200,00 650,00 600,00 600,00 720,00 890,00 740,00   

4 200,00 650,00 600,00 600,00 720,00 890,00 740,00 

40 
Modernizacja bazy MPGKiM 
przy ul.Poznańskiej 

220,00 220,00   220,00           

220,00   220,00         

41 

Roboty i zakupy inwestycyjne 
MKSP. Zakup samochodu 
gaśniczego* 

2 067,00 1 790,00 130,00 1 660,00 
        

  

440,00 130,00 310,00   
      

42 

Podłączenie do miejskiej sieci 
ciepłowniczej obiektów 
oświatowych 

248,00 240,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 finansowane przez MPEC 

240,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

43 
Budowa Parku im. Papieża 
Jana Pawła II Pielgrzyma 

600,00 600,00   200,00 200,00 200,00       

600,00   200,00 200,00 200,00     

44 

Modernizacja Hali Targowej 
na potrzeby Podregionu 
Łomżyńskiego 

15 000,00 15 000,00       7500,00 7500,00 
  

planowane 
dofinansowanie z UE 

3 750,00       1875,00 1875,00 
  

45 

Budowa wodociągu 
rozdzielczego i kanalizacji 
sanitarnej do Grodziska 
Łomżyńskiego 

300,00 300,00   300,00       

  

Środki MPWiK 

300,00   300,00       

  
RAZEM gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska               

135 686,92 126 527,10 18 023,10 31 063,00 29 285,00 13 
026,00 

22 250,00 12 880,00 

  79 102,65 13 122,10 15 248,90 14 875,65 6 351,00 16 625,00 12 880,00 

Gospodarka  mieszkaniowa 

1 
Renowacja zabudowy 
centrum miasta Łomży - I, II i 
III etap 

20 870,35 20 870,35       4 762,76 9 959,71 6 147,88 kontynuacja po 2013 r. 

20 870,35     
  

4 762,76 9 959,71 6 147,88 

2 
Budowa budynku socjalnego 2 050,00 2 000,00 500,00 1 500,00           

2 000,00 500,00 1 500,00         

RAZEM gospodarka 22 920,35 22 870,35 500,00 1 500,00 0,00 4 762,76 9 959,71 6 147,88   



mieszkaniowa 22 870,35 500,00 1 500,00 0,00 4 762,76 9 959,71 6 147,88 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

1 

Modernizacja i adaptacja 
zabytkowego budynku 
Muzeum Północno-
Mazowieckiego w Łomży 

5 383,57 5 183,57 150,00 3 402,34 1 631,23       planowany udział środków 
UE - 75 %  1 295,89 150,00 738,08 407,81 

  

  

  

2 
Budowa Grodziska 
Łomżyńskiego 

1 400,00 1 150,00 150,00 1000,00         planowany udział środków 
UE - 55 %  600,00 150,00 450,00         

3 

Przebudowa sali 
widowiskowej przy PUW ul. 
Nowa 2 na potrzeby ŁOK 

15 542,14 15 542,14 188,47 6 663,92 6 486,50 2 203,24   
  

planowany udział środków 
UE - 55 %  

6 993,95 188,47 2 895,10 2 918,93 991,45   
  

4 

Budowa Łomżyńskiego 
Centrum Kultury 

40 200,00 40 200,00 200,00 500,00 1 000,00 19 
000,00 

19 500,00   planowany udział środków 
UE - 85 %  

6 625,00 200,00 500,00 150,00 2 850,00 2 925,00   

RAZEM kultura i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

62 525,71 62 075,71 688,47 11 566,26 9 117,73 21 
203,24 

19 500,00 0,00   

15 514,84 688,47 4 583,18 3 476,74 3 841,45 2 925,00 0,00 

Kultura Fizyczna i Sport 

1 
Modernizacja i rozbudowa 
pływalni przy SP10 

10 680,00 10 680,00 4600,00 6 080,00         planowany udział środków 
UE - 75 % 2 670,00 1150,00 1 520,00         

2 

Przebudowa budynku basenu 
na salę gimnastyczną przy I 
Liceum Ogólnokształcącym w 
Łomży 

2 400,00 1 800,00 1 600,00 200,00     
    

940,60 tys.zł z 
Ministerstwa Sportu 

1 500,00 1 300,00 200,00     

    

3 
Budowa hali sportowo-
widowiskowej przy LO Nr 2 

15 300,00 15 300,00 300,00     7 500,00 7 500,00     

2 550,00 300,00     1 125,00 1 125,00   

4 
Modernizacja stadionu 
miejskiego 

22 810,91 22 000,01 2 100,00 12 017,93 7 882,08       planowany udział środków 
UE - 50%         11 000,00 1050,00 6008,96 3941,04       

5 

Budowa zespołu otwartych, 
ogólnodostępnych stref 
rekreacji dziecięcej na osiedlu 
Maria, Staszica i pozostałych 

500,00 500,00 200,00 200,00 100,00 
  

  
  

  

500,00 200,00 200,00 100,00 

  

  

  

6 
Budowa miejskiej pływalni w 
Łomży 

31 500,00 31 500,00 1 004,00 13 346,00 11 650,00 5500,00     udział środków UE 
12.500,00 tys.zł 19 000,00 1 004,00 7 750,00 7 106,00 3140,00     

7 
Tereny sportowo-rekreacyjne 
nad Narwią 

3 649,00 3 149,00 150,00 1 333,00 1 666,00       planowany udział środków 
UE  55 %  1 500,00 150,00 600,00 750,00       



8 

Budowa zespołu terenowych 
obiektów sportowo-
rekreacyjnych na Os. 
Konstytucji 3 Maja w Łomży 

3 800,00 1 800,00 1 500,00 300,00         Realizowane z udziałem 
środków ŁSM 

1 800,00 1 500,00 300,00         

9 

Zagospodarowanie terenu 
przy blokach mieszkalnych 
ul.Senatorska 3 i 3A. oraz 
inne 

200,00 200,00     100,00 100,00     

  
200,00     100,00 100,00     

10 

Budowa stadionu 
lekkoatletycznego przy 
Zespole Szkół 
Weterynaryjnych 

6 150,00 6 150,00 150,00     3000,00 3 000,00   planowany udział środków 
UE 

1 050,00 150,00     450,00 450,00   

RAZEM kultura fizyczna i sport 96 989,91 93 079,01 11 
604,00 

33 476,93 21 398,08 16 
100,00 

10 500,00 0,00   

41 770,00 6 804,00 16 578,96 11 997,04 4 815,00 1 575,00 0,00 

Administracja 

1 

Usprawnienie systemu 
zarządzania UM (zakupy 
inwestycyjne, wdrażanie 
systemu informatycznego, 
zakup samochodu 
osobowego) 

1 910,00 1 710,00 210,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  

1 710,00 210,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

2 
Rozbudowa ratusza wraz z 
parkingiem podziemnym 

13 300,00 13 300,00 300,00 2 000,00 4 000,00 7 000,00       

13 300,00 300,00 2 000,00 4 000,00 7 000,00       

RAZEM administracja 15 210,00 15 010,00 510,00 2 300,00 4 300,00 7 300,00 300,00 300,00   

15 010,00 510,00 2 300,00 4 300,00 7 300,00 300,00 300,00 
  

Informatyka 

1 

Budowa sieci 
teleinformatycznej - Łomża 
wirtualne miasto i przyległych 
gmin 

7 900,00 7 250,00 250,00 7000,00         planowany udział środków 
UE - 85 %  

1 300,00 250,00 1050,00         

2 

Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności w 
województwie podlaskim  

4 040,00 3 500,00   1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 500,00 finansowy udział miasta w 
programie  

525,00   150,00 150,00 75,00 75,00 75,00 

RAZEM  informatyka 11 940,00 10 750,00 250,00 8 000,00 1 000,00 500,00 500,00 500,00   

1 825,00 250,00 1 200,00 150,00 75,00 75,00 75,00 

Oświata i wychowanie 

1 Prace remontowo- 6 570,00 5 630,00 1 345,00 1 000,00 1 200,00 840,00 725,00 520,00   



modernizacyjne i 
termomodernizacja w 
Szkołach Podstawowych i 
Gimnazjach 

5 630,00 1 345,00 1 000,00 1 200,00 840,00 725,00 520,00 

2 

Modernizacja i 
termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 5 

2 530,00 2 530,00 2 530,00           planowane 
dofinansowanie z 
funduszy UE - 55% 1 138,50 1 138,50           

3 

Modernizacja i 
termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 4 

2 604,99 2 604,99   2 604,99         planowane 
dofinansowanie z 
funduszy UE - 55% 1 172,25   1 172,25         

4 

Modernizacja i 
termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 9 

3 773,27 3 773,27     3 773,27       planowane 
dofinansowanie z 
funduszy UE - 55% 1 697,97     1 697,97       

5 

Prace remontowo-
modernizacyjne i 
termomodernizacja w 
przedszkolach 

2 530,00 2 180,00 350,00 540,00 240,00 350,00 350,00 350,00   

2 180,00 350,00 540,00 240,00 350,00 350,00 350,00 

6 

Prace remontowo-
modernizacyjne i 
termomodernizacja w 
szkołach średnich 

9 333,00 6 368,00 1 881,00 1 100,00 965,00 814,00 896,00 712,00   

6 368,00 1 881,00 1 100,00 965,00 814,00 896,00 712,00 

7 

Roboty modernizacyjno-
remontowe w bursach 
szkolnych nr 1, 2 i 3 

1 600,00 1 600,00   350,00 350,00 300,00 300,00 300,00   

1 600,00   350,00 350,00 300,00 300,00 300,00 

8 

Rozbudowa Centrum 
Kształcenia Praktycznego 
przy ul. Przykoszarowej 

4 150,00 4 150,00 150,00 400,00 1 600,00 2 000,00     planowany udział środków 
UE - 85 %  

1 290,00 150,00 400,00 240,00 500,00     

9 

Budowa klimatyzacji i 
nagłośnienia w hali sportowej  
PG 9 

1 800,00 1 800,00   1 500,00 300,00         

3 000,00   1 500,00 1 500,00       

10 

Budowa boisk sportowych, w 
tym: przy SP 10, PG 1, I LO, 
II LO, ZSE, ZST 

7 000,00 7 000,00   1 500,00 2 000,00 3500,00     

  
7 000,00   1 500,00 2 000,00 3500,00     

11 
Remont Sali gimnastycznej w 
LO nr I 

100,00 100,00   100,00         

  100,00   100,00         

12 
Klimatyzacja auli w LO nr I 200,00 200,00   200,00         

  200,00   200,00         

RAZEM oświata i wychowanie 42 191,26 37 936,26 6 256,00 9 294,99 10 428,27 7 804,00 2 271,00 1 882,00 

  31 376,72 4 864,50 7 862,25 8 192,97 6 304,00 2 271,00 1 882,00 

 Plany Zagospodarowania Przestrzennego  



1 

Opracowanie mpzp – tereny 
położone w rejonie Starówki-
OBSZR P1 

80,00 80,00 24,00 56,00         

  

80,00 24,00 56,00   

  

    

2 

Opracowanie mpzp – tereny 
położone pomiędzy ul.: 
Al.Piłsudskiego, Spokojną, 
Wesołą i rz.Łomżyczką-
OBSZAR P7 

36,60 36,60 21,96 14,64         

  

36,60 21,96 14,64         

3 

Opracowanie mpzp - tereny 
przyległe do ul. 
Nowogrodzkiej-OBSZAR P10 

30,50 30,50 30,50           

  
30,50 30,50           

4 

Opracowanie mpzp – tereny 
os.Wschód, w rejonie ul. 
Wąskiej-OBSZAR P11  

34,03 18,91 18,91           

  

18,91 18,91   

  

      

5 

Opracowanie mpzp - terenów 
położonych pomiędzy ul. 
W.Polskiego i Piaski-
OBSZAR 12  

60,00 60,00 0,00 60,00           

60,00 0,00 60,00         

6 

Opracowanie mpzp terenów 
położonych przy ul. 
Nowogrodzkiej (rejon byłej 
Targowicy Miejskiej) 

30,00 30,00   30,00           

30,00   30,00         

7 
Opracowanie mpzp - tereny 
położone przy ul.Zdrojowej 

5,00 5,00 5,00           

  5,00 5,00           

8 
Opracowanie zmiany 
Studium-BAWEŁNA 

15,26 1,46 1,46           wykonano 

1,46 1,46           

9 

Opracowanie mpzp – obszary 
przyległe do os.KRASKA - 
OBSZAR P16  

29,28 23,42 20,50 2,92         

  

23,41 20,49 2,92         

10 

Opracowanie “Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Łomży” - aktualizacja w 
granicach administracyjnych 
miasta 

200,00 200,00 0,00 200,00         Realizacja uzależniona od 
uściślenia przebiegu 
obwodnicy miasta 

200,00 0,00 200,00         

11 

Opracowanie mpzp terenów 
Zawady Przedmieście-
Przykoszarowa 

36,60 36,60   36,60         

  
36,60   36,60         

12 
Opracowanie mpzp terenów 
położonych w obrębie ulic: 

65,00 65,00 52,00 13,00         

  



W.Polskiego, Poznańska i 
ulicą projektowaną, 
stanowiąca przedłużenie ul. 
Meblowej "BAWEŁNA" 

65,00 52,00 13,00         

13 

Opracowanie mpzp terenu: ul. 
Poznańska, Al.Legionów, 
Pilsudskiego (na potrzeby 
WSIiP) 

30,00 30,00 30,00           
  

30,00 30,00           

  

RAZEM plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

652,27 617,49 204,33 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00   

617,48 204,32 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka nieruchomościami 

1 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie ulic Mickiewicza-
Sikorskiego 

1 130,00 600,00   600,00         koszty inwestycji 

600,00   600,00         

2 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie ulic Żabia-
Piłsudskiego 

3 300,00 3 200,00   200,00 1 500,00 500,00 500,00 500,00 

  

3 200,00   200,00 1 500,00 500,00 500,00 500,00 

3 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie ulic Polna-
Winiarskiego 

600,00 600,00 
      

100,00 200,00 300,00 kontynuacja po 2013 r. 

600,00       100,00 200,00 300,00 

4 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie ulic W. Polskiego-
Nowogrodzka 

500,00 500,00   100,00   100,00 300,00   kontynuacja po 2013 r. 

500,00   100,00   100,00 300,00   

5 
Scalenie i podział gruntów w 
obrębie ul.Wąskiej 

2 500,00 2 500,00   500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 kontynuacja po 2013 r. 

2 500,00   500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 

6 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie ulic Sz. 
Zambrowska-Zawadzka 

1 600,00 1 600,00   200,00 100,00 400,00 400,00 500,00 

  

1 600,00   200,00 100,00 400,00 400,00 500,00 

7 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie Szosa do 
Mężenina koło ogrodów 
działkowych 

666,00 666,00       300,00 366,00   

  

666,00       300,00 366,00   

8 

Scalenie i podział gruntów w 
kompleksie Zawady 
Przedmieście 

1 000,00 1 000,00       100,00 100,00 800,00 kontynuacja po 2013 r. 

1 000,00       100,00 100,00 800,00 

9 Wykupy gruntów na 800,00 600,00   200,00 200,00 200,00       



powiększenie miejskiego 
zasobu gruntów 

600,00   200,00 200,00 200,00 

  

  

10 

Wykupy gruntów zajętych pod 
drogami miejskimi 
(ul.Podleśna, Piaski, 
przedłużenie ul.Rycerskiej) 

1 600,00 1 600,00   1 600,00         

  

1 600,00   1 600,00         

11 

Scalenia i podział gruntów dla 
obszaru - Al.Legionów, 
Poznańska, Piłsudskiego (na 
potrzeby WSIiP) 

500,00 500,00     500,00       

  

500,00     500,00       

RAZEM gospodarka 
nieruchomościami 

14 196,00 13 366,00 0,00 3 400,00 2 800,00 2 200,00 2 366,00 2 600,00 

  

13 366,00 0,00 3 400,00 2 800,00 2 200,00 2 366,00 2 600,00 

 

    

 


